A empresa  06.020.158 Aline Domingues Ferigatte Ribeiro,  CNPJ nº 52.502.082/0001-76, 
sediada na Rua João Monteiro Bastos, 26.261, Nossa Senhora da Penha – Matias Barbosa 

-  MG  –  CEP:  36.120-000,  com  o  valor  unitário  de  R$  47,00  (quarenta  e  sete  reais), 

totalizando R$ 47.000,00 (quarenta e sete mil reais). 

Matias Barbosa, 02 de março de 2026.

Daniela Rocha Pitta
                                                        Agente de Contratação